Ⅱ。乙方提供的服务承诺和售后服务及质保期责任等其它具体约定事顼。 (见合同附件)

笫十一条 付款方式
l,资金性质:财政性资金。

2.付款方式:

2.1.自 合同签订之日起,甲方向乙方预付合同总金额 30,s的货款,即人民币贰拾贰万叁仟伍佰元
整【zz3,sO0。 flfl元),甲方在收到乙方开具的真实有效的相应金额的增值税专用发票或普通发票后,原

则上在 1O个工作日内支付。

2.2.设备验收合格后,甲方收到乙方开具的真实有效的相应金额的增值税专用发票或普通发票之

日起 3个月内,甲方向乙方支付合同总金额剩余 709s的款项,即人民币伍拾贰万壹仟伍佰元整
(521,500.00歹已)。

3.本合同使用货币币制如未作特别说明均为人民币。

笫十二条 展约保证全

无,乙方屑于小徼企业,无需缴纳履约保证金。

笫十三条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

笫十四条 违约责任
1Ⅱ 乙方违约责任:

(I)乙方未能按合同约定时间将设备送达交货地点,每逾期一天,乙方应向甲方支付合同总金
额 1‰的违约金,每日逾期违约金应计入第二日本金:逾期超过 10天仍不能交货的,甲方可解除双方
的采购合同,造成甲方损失的,由乙方负责赔偿。乙方不能交付设备,要向甲方支付合同总金额 10%